
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар гимназия 40 

имени Виктора Буглакова 

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83 

e-mail: school40@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 
   04 .09.2024 г №  

     г. Краснодар 

О проведении в МАОУ гимназии №40 школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в  2024 - 2025 

учебном году 
       На основании приказа департамента  образования администрации 

муниципального образования город Краснодар « Об организации и  

проведении школьного этапа ВОШ в муниципальном образовании город 

Краснодар в 2024-2025 учебном году» № 1658 от  03.09.2024 г., в целях 

выявления и поощрения одаренных и талантливых учащихся, их дальнейшего 

развития и профессиональной ориентации приказываю: 

1. Провести школьный этап ВОШ согласно календарному графику. 

1.1. Обеспечить методическое обеспечение ШЭ по предметам 
(кроме предметов, проводимых на цифровой платформе 

«Сириус»). 
1.2. Создать специальные условия для участников олимпиады 

с ОВЗ и детей-инвалидов.  
1.3. Передать коды обучающимся для участия в ШЭ 

олимпиад по предметам, проводимым на цифровой 
платформе «Сириус». 

1.4. Проводить кодировку и расшифровку работ участников 
ШЭ по предметам. 

1.5. Проводить проверку, анализ и показ выполненных работ 
участникам ШЭ. 

1.6. Прием заявлений на апелляцию, проведение апелляции. 
1.7. Предоставить в «Малую академию» протоколы 

(рейтинговые таблицы), аналитический отчет о 
результатах выполнения заданий. 

1.8. Утвердить результаты ШЭ, опубликовать на сайте 
гимназии. 

1.9. Наградить победителей и призеров ШЭ грамотами. 
 

 
2. Организовать дежурство администрации во время проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады:  

mailto:school40@kubannet.ru


Дата Ответственный 

13.09.2024 

 

Полякова Ю.В. 

16.09.2024  Панара А.И. 

17.09.2024 Выскир Л.Н. 

18.09.2024 Шмитько И.А. 
19.09.2024 Ильина Г.С. 
20.09.2024 Полякова Ю.В. 
23.09.2024 Панара А.И 
24.09.2024 Выскир Л.Н. 
26.09.2024 Ильина Г.С. 
27.09.2024 Полякова Ю.В. 
30.09.2024 Панара А.И 
01.102024 Выскир Л.Н. 
02.10.2024 Шмитько И.А. 
03.10. 2024 Ильина Г.С. 
04.10.2024 Полякова Ю.В. 
07.10.2024 Панара А.И. 
08.10.2024 Выскир Л.Н. 
09.10.2024 Шмитько И.А. 
10.10.2024 Ильина Г.С. 
15.10.2024 Выскир Л.Н. 
16.10.2024 Шмитько И.А. 
17.10.2024 Ильина Г.С. 
22.10.2024 Выскир Л.Н. 

 
3.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора Шмитько 

И.А. 

 
Директор  МАОУ гимназии №40                Г.Н. Кузьмина   
 

Ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-10T17:05:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА




